Marca temporal
1112412020 8:01:37
11/2412020 8:02:53
1112412020 8:06:22
11/2412020 8:10:13
11/2412020 8:27:31
111242020 8:28:16
11/2412020 8:28:29
1112412020 8:28:36
11/2412020 8:29:36
1112412020 8:29:47
11/24/2020 8:30:01
11/242020 8:30:39
11/242020 8:31:090
1112412020 8:31:17
1112412020 8:31:37
1112412020 8:31:57
11/242020 8:31:58
11/2412020 8:32:12
11/2412020 8:32:42
11/2412020 8:33:16
11/242020 8:33:43
11/2412020 8:33:44
11/2412020 8:34:07
11/242020 8:35:26
11/2412020 8:36:44
11/2412020 8:36:45
1112412020 8:38:47
11/24/2020 8:38:55
11/2412020 8:41:11
11/24/2020 8:41:30
11/242020 8:42:10
1112412020 B:42:44
1112412020 8:43:07
1112412020 8:44:36
1112412020 8:44:49
1112412020 8:49:49
1112412020 8:50:40
111242020 8:50:54
1112412020 851:36
1112412020 8:53:32
1112412020 8:53:34
1112412020 8:55:36
1112412020 8:55:46
1112412020 8:56:12
1112412020 8:58:32
1112412020 8:58:32
1112412020 8:50:31
1112412020 8:59:41
1112412020 9:00:32
1112412020 9:03:29
1112412020 9:04:36
11/2412020 9:06:01
1112412020 9:07:55
1112412020 9:09:05
1112412020 9:09:59
1112412020 9:11:06
1112412020 9:12:24
1112412020 9:13:26
1112412020 9:13:59
1112412020 9:17:27
1112412020 9:19:10
1112412020 9:19:11
1112412020 9:21:06
1112412020 9:29:59
1112412020 9:32:07
1112412020 9:34:32
1112412020 9:37:13
1112412020 9:39:45
1112412020 9:39:52
1112412020 9:40:58
1112412020 9:41:54
1112412020 9:42:03
1112412020 9:42:09
1112412020 9:49:05
1112412020 9:52:30
1112412020 9:55:41
1112412020 9:55:42
1112412020 9:55:57
1112412020 9:59:19
1112412020 9:59:34

1112412020 10:02:13

11/24/2020 10:08:01

1112412020 10:08:57

1112412020 10:12:46

11124/2020 105251

1112412020 10:55:06

1112412020 10:59:23

11/124/2020 11:00:04

1112412020 11:07:24

11124/2020 11:09:42

11124/2020 11:20:55

1112412020 11:23:25

11124/2020 11:24:29

1112412020 11:27:33

11124/2020 11:27:59

1112412020 11:29:48

11124/2020 11:29:54

11124/2020 11:32:48

11124/2020 11:33:03

11/24/2020 11:34:01

11124/2020 11:36:17

Direcci6n de

ento de dat

gustavo 01.3009@gmail.com
anairam376@gmail.com
wilsonruiz1976@hotmail com
eliana0715@hotmail.com
atencionalusuario@hdcentenario gov.co
trabajo_social@asi-ips.com.co
jd-saavedra15@hotmail.com
participacionsocialensalud 2020@gmail com
salud@bolivar-valle.gov.co
personeriamunicipal @roldanillo-valle.gov.co
direccionlocaldesalud@pradera-valle.gov.co
Angy1990@outiook.com
valentina_lozada15@hotmail com
alejandrasanchezb6@gmail.com
control_intemo@hospitalyotoco gov.co
sorayarallon@gmail.com
Siau@hospitalulpianotascon gov.co
elianabermudezss@hotmail.com
secrariadesalud@calimaeldarien-valle. gov.co
luzmargarita_23@hotmail.com
Imsanchezc@epscomfenalcovalle.com.co
consuldani@hotmail.com
msguiierrez@sos.com.co

senicio sac.sevila@gmail.com
atencionusuario@hospitaltomasuribe gov.co
samyfamilias@gmail.com
mimimeg39@gmail.com
subdireccioncientifica@hdsa gov.co
mauren rengifo@clinicaofta.com
asociacionmujeresforjadoras @gmail.com
salud@zarzal-valle.gov.co
discaenlace@gmail.com
p.romobandos30@hotmail.com
melissaa_cobo@coomeva.com.co
gisela_paria@coomeva.com.co
Karenji1484@gmail.com
mecorrea27@hotmail.com
zarca27@hotmail.com
degomez@sos.com.co
salud@bolivar-valle.gov.co
silvanamarinag7@gmail.com
salud@bolivar-valle.com
siau@clinicamarianegl.com
atencionusuario@hospital-localsantacruz.gov.co
licato16@gmail.com
pascual_arboleda@coomeva.com.co
SIAUGHOSPITALANSERMANUEVO.GOV.CO
ruben020518@gmail.com
siau@cacsantabarbara.com.co
controlintemo@hospitalpiodoce.gov.co
‘comunidad@hospilotojanundi gov.co
chaconmario1982@gmail.com
saludpublicavalle@gmail.com
Yalex2004@hotmail.com
pIminal963@yahoo.com.co
dimarca0a@gmail com
cristigos@gmail.com

potosi@sos.com.co
acaceres@valledelcauca gov.co
moabueno@colsanitas.com
mariapiedad1424@hotmail.es
julianalopezz2018@gmail.com
urgenciasmedicascalidad@gmail.com
yurani_torres@coomeva.com.co
calidad@hospitaleldovio.gov.co
Iinujilo@valledelcauca gov.co
clau7501@hotmail.com
‘gamboa68g@gmail.com
thsaludeartago@gmail.com
saludcartago.contratos @gmal com
monigch25@hotmail.com
lortegadomi@uniminuto.edu.co
vozdelcliente@imbanaco.com.co
nelena0631@gmail com
carlosiuliodiez1967@gmail.com
siau@hospitalnuestrasenoradelossantos. gov.co
lissetlibreros@gmail.com
nelena0631@gmail com
laura0412@gmail.com
yolanda-murillo@hotmail.com
ssaludm@caicedonia-valle.gov.co
ncuevas@s0s.com.co

siau@hswi.gov.co
saludpublica@yotoco-valle.gov.co

norma aristizabalm@gmail.com
alvaroa_salazar@hotmail.com
secsaludflorida@gmail.com
veedorasesalud@gmail.com
defensoriadelpacientebuga@gmail.com
saludpublica@yotoco-valle.gov.co
ibedoyah@yahoo.com
URGENCIASMEDICASCALIDAD@GMAIL COM
diegovivas3o1@mail.com
juliocesargarciaospina@gmail.com
participacionsalud.palmira@gmail.co
URGENCIASMEDICASCALIDAD@GMAIL COM
‘andresgonzalez1112@hotmail.com
URGENICASMEDICASCALIDAD@GMAIL COM
mriofrio@sos.com.co
iturriceron@gmail.com
marianis026@yahoo.es

Apelidos
ortizlozano

Gil Molina

Ruiz Ramirez

Gomez Galarza
Bedoya Rojas

Ospina Quinchia
Saavedra Castafieda
ARBELAEZ VALENCIA
Hurtado

Pacheco Valencia
RODRIGUEZ CASTRO
Buitrago Aguirre
Lozada Jiménez
Sanchez Bolafos

Bejarano calero
Bermudez Toro
Betancourt Hoyos
QUINONEZ GARCIA
SANCHEZ CIFUENTES
Vélez murilo

SUAREZ GUTIERREZ
CASTANEDA ESGUERR
Andrade Sanchez
Naranjo Garcia
HERNANDEZ PIZARRO
Varela valejo

Rengifo Giraldo
GRANOBLES HERNAND
Atehortia Castafio
Jaramillo Puentes
Medina

Cobo Enviquez

Parta Marin
jimeno rodriguez
Tamayo Zuleta
OROZCO CAICEDO
gomez aguite:

yagari

Main Sanchez

wiilo

valencia vanegas
Ramirez Garcia

Calero de Ia Torre
Atboleda Rodriguez
LLANOS CAICEDO
Doaz molina

Marinez Herrera
Estrada Marin

Cabrera Zuluaga
CHACON DARAVINA
Dominguez Gonzalez
CLAVIJO QUINTERO
Mina Montenegro

Quintero Trivifio
Lopez reyes
ZAPATA

Torres Valencia
TRIANA RESTREPO
Trjilo Serma

Torres Triana
Gamboa Gomez
Upegui Rivas

Lopez Lopez
Guerrero chicangana
Ortega Dominguez
VELA MONTIEL
Osorio Londofio
Diez alvarez

Rivera David
RODRIGUEZ LIBREROS
Osorio Londofio

diaz herrerra

Murillo Trivifo
Alvarez Paz

Cuevas Rivera
Miranda Pérez
ESCOBAR RUIZ
aristizabal morales

Roldan Gutierrez
Brand Holguin
ESCOBAR RUIZ
Bedoya Hincapie
ZAPATA

Vivas Rapira
Garcia Ospina
Olaya Buitrago
ZAPATA
Gonzalez murillo
ZAPATA

GARCIA RIOFRIO
Cerén Cabrera
ibargue manyoma

Nombre
Gustavo Adolfo
Leidy Mariana.
Jose Wilson
Eliana yamileth
Jhoanna Andrea
Camila Andrea
Juan David
MARIA FERNANDA
Erka
onne Maritza
LEIDY KATHERYNE
Angy Lorena
Eila Valentina
Maira Alejandra
Mayre Alejandra
SORAYA
Hellen Johanna
Eliana
Anuro
LUZ MARGARITA
LAURA MARCELA
Consuelo
MONICA
FRANGERCY
Paula Andrea
‘Sandra Milena,
LUZ KARIME
Katherine

jauren
LILIAN SOCORRO
Yor Alexs
Jamileth
Carlos Heando
Melissa Andrea
Gisela
Karen
Carlos Femando
MARITZA
diana carolina
carlos
Aura Silvana
sandra
jose william
Juan David
Lisbeth
Pascual
LUZ ADRIANA
Ruben dario
Katherine Juliet
Sandra Paola
Monica
MARIO ERWIN
Victoria Eugenia
ALEXANDER
Pedro Luis Mina Montene
Diana Margarita
ISABEL CRISTINA
LUISA MARIA
Ana Milena
Monica Andrea
Maria Piedad
Cindy juliana
ALBALUCIA
Yurani
PIEDAD
Luisa Femanda
Claudia Patricia
Argemiro
Gerardo junior
Tatiana Andrea
Monica
Leslic Yulieth
FLOR EDITH
Nora Elena
Carlos julio
Adolfo Ledn
KAREN LISSET
Nora Elena
leidy laura,
Yolanda
Raquel
Milta Nayibe
Yuli Alexandra
CLAUDIA MILENA
norma lised del rosario

Hemey

Diana Margarita
CLAUDIA MILENA
Jorge Luis de Jess
ALBALUCIA
Diego Femando
Julio César
Mariuza Carolina
ALBALUCIA
Andrés felipe
ALBALUCIA
MARIA TERESA
Maria Gislainne
maria rosario

Namero de documento
801
1113310109
16231015
1112776520
1115182025
1053826766
1112067028
20832260
1114120497
20775580
66931699
1094915187
1113684849
1112464841
1116157528
66807585
1114061663
1113781199
16675086
31002353
1144145544
66730882
51030546
38756119
1116242340
38791641
1115062398
66873849
1144025489
29540081
1116434051
1113300537

1116248692
20185326
14474651

1112770690
16352049

1053835416
31428071
66816157
04478610
20541170

6108870
16483117

66718213
8461449
16801207
29285210
66718213
1010096992
31969109
1115195304
31969790
1112099684
29951871
38864744
14571417
16891909
16615853
14873951
29951871
71670083

66679330

Namero de teléfono
3052978027
3117003785
3173736019
3127353568
3207218162
3004900161
3106067555
3136052212
3166678972
3182491623
3216182321
3043962144
3156812314
3046420655
3108234283
3126411755
3165318183
3177127244
3186337208
3128669213
3174283020
3136166314
3148783005
3148150097
3175555182
3188853032
3182733068
3175738219
3207633885
3177330100
3168324462
3148821869
3212806677
3168315462
3154851060
3182669816
3206779216
3164074770
3217483770
3168738530
3218523033
3166208383
3183144874
3107549062
3174301743
3164452442
3177672769
3162656077
3115625134

315616 14 89
3176477235
3163767990
3113667877

311360245

3187056
3176988812
3163409813
3205395333
3113071961
3115270810
3152656108
3156739884
3182393700
3174010716
3127614845
3188367043
3187882505
3006875171
3142019959
3017480460
3122544370
3008609184
3154944020
3229198052
3104632738
3186774892
3156458253
3229198052
3164950402
3103762407

216 4537 Ext- 108
3148142244
3136682076
3146355832
3173479992
3135115338
3137748377
3207416695

3152206332,

3128135504
3158995067
3232804274
3183293700
3153518106
3183293700
3104927454
3155210872
3127738242

Entidad
6199801

Alcaldia Sevilla

Gobernaci6n del Valle

Gobernacion del valle

Hospital Departamental Centenario ESE

ASISTENCIA EN SERVICIOS DE SALUD I

Alcaldia Municipal De Ginebra

ALCALDIA DE TULUA

alcaldia

3
Alcaldia Municipal Pradera

Secretaria de salud de sevila

Secretaria de salud Departamental
Municipio de Jamundi

Hospital Local de Yotoco

HOSPITAL LOCAL MUNICIPAL YOTOCO
Hospital ulpiano tasc6n quintero

Hospilal Departamental San Antonio de Rol
Alcaldia Municipal

MEDIMAS EPS

COMFENALCO VALLE EPS

Gobernacion del valle

SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD SEDE
ALCALDIA SEVILLA VALLE

Hosoital Departamental Tomas Uribe Uribe
secretaria de salud del valle
ALCALDIA-GUACARI

Hospital departamental San Antonio
Clinica de oftaimologia de Cali
ALCALDIA-GUACARI

MUNICIPIO DE ZARZAL

cam

Hospital Local de Obando E.S.E

Coomeva Eps

Coomeva EPS

defensoria del paciente zona centro tulué
Secretaria de Salud - Alcaldia Buoalaorand
ALCALDIA DE TULUA

senicio occidental de salud

alcaldia

Alcaldia municipal

Alcaldia

clinica MARIANGEL

E.5.E Hosoital Local Santa Cruz - Truiilo Vi
Hospital Santa Ana

Coomeva EPS

HOSPITAL SANTA ANA DE LOS CABALLE
Secretaria salud twiua valle

Clinica Alta Complejidad Santa Barbara
Hospital PIO Xl Argelia Valle

Hospital piloto de Jamundi
COPACO-BUGA

Gobernacion del Valle

ALCALDIA DE BUGALAGRANDE

Dependencia
Bugalagrande

Secretaria de Salud Municipal
Secretaria de Salud

Secretaria de salud

‘Atencion al usuario

TRABAJO SOCIAL

Secretaria De Salud Municipal
SECRETARIA DE SALUD

oLs

Personeria Municipal Roldanillo Valle
Direccion Local de Salud

Participacion social y apoyo al SAC
Defensoria del paciente

Secretaria de Salud

Conwrol Intemo

PSICOLOGA

Siau

Sistema de Informacion y Atencién al Usuario
Secretaria de Salud

AOCIACION DE USUARIOS
COMFENALCO SERVICIO AL CLIENTE
Secretaria de salud

COORDINACION DE SEDE
SECRETARIA DE SALUD

Sencio Informacion y Atencion al Usuario
defensoria del paciente

SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL
Subdireccion cientifica

Seguridad y calidad en la atencion
SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL
DIRECCION LOCAL DE SALUD.
Secretaria de salud municipal

SIAU - PARTICIPACION SOCIAL
Senicio al cliente

Senicio al Cliente

secretaria salud departamental
Secretaria de Salud

SECRETARIA DE SALUD

coordinacion administrativa

oLs

sac

oLs

SIAU

Sistema de Informacién y Atencién al Usuario.
Lider siau

Direccion

COORD SIAU

Consejo terrtorial de segurida social en salud (CTSSS)

Atencion al Usuario
control intermo
SIAU PARTICIPACION SOCIAL

REPRESENTANTE POR EL SECTOR EDUCATIVO DE BUG

Secretaria de Salud - Salud Publica
SAC SECRETARIA DE SALUD

Gobernaci6n Del Valle Secretaria de salud
Secretaria Departamental de Salud Defensoria del paciente.

DEL PACIENTE ZONA
EPS SOS SERVICIO OCCIDENTAL DE SAI EXPERIENCIA AL USUARIO
Secretaria de Salud del Valle salud
Clinica Colsanitas Sebastian de Belalacaz:
Alcaldia de Guacari Secretaria de Bienestar Social
Alcaldia Secretaria de salud
CLINICA URGENCIAS MEDICAS SAS  CALIDAD -
Coomeva EPS Buenaventura Senicio al Cliente

ESE HOSPITAL SANTA LUCIA EL DOVIO\
Gobernacion del Valle del Cauca
Gobernacion Valle del Cauca

Alcaldia de Palmira

Secretaria de salud cartago

Municipio de Cartago

Secretaria de salud

Hospital Local del Municipio de Yotoco
CLINICA IMBANACO

z
H

Asociacion de usuarios de medimas.
Hosnital Nuestra Sefora de los Santos ESE
GOBERNACION

>z
H

Idi 1

SiAU
Secretaria de las TIC

Secretaria de Salud Defensoria del Paciente
SAC-Secretaria de Salud

Promocin social

Secretaria de Salud

Defensoria del paciente.

SiAU

OFICINA DE ATENCION AL USUARIO
Veeduria Tuluefia

Secretaria de salud bigalagrande

SiAU

DEFENSORIA DEL PACIENTE

Veeduria ciudadana Tulua.

Alcaldia de Candelaria

Alcaldia Municipal

Senvcio Occidental de Salud EPS
Hospital San Vicente Ferrer

ALCALDIA YOTOCO

secretaria de salud mpal

Gobernacion Del Valle

ALCALDIA FLORIDA

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL VALLE
Secretaria Departamental de Salud
ALCALDIA MUNICIPIO YOTOCO
Subsecretaria de Salud Piblica Denartame
URGENCIAS MEDICAS

Hosnital Santa Lucia E.S.E / El Dovio Valle
Gobernacion del Valle

Secretaria de salud Palmira
URGENCIAS MEDICAS

Gobernacion del valle

URGENCIAS MEDICAS SA'S

EPS SOS

Hospital Universitario del Valle

alcaldia municipal de la union valle

Secretaria de Salud Pdblica de Candelaria
Secretaria de Salud

Senicio al Cliente

siaU

SECRETARIA DE SALUD

prestacion de senvicios.

Desarrollo Institucional

SECRETARIA LOCAL DE SALUD.
NUEVA ASOCIACION DE USUARIOS
Defensoria del paciente Buga
SECRETARIA DE SALUD

del t

Dimensién Vida Saludable v Condiciones No Transmisibles ¢

CALIDAD
Psicologia

Secretaria de salud defensoria del paciente
Partcipacion Social en Salud

CALIDAD

Departamento Administrativo de Desarrollo Institucional

CALIDAD
JEFE DE SEDE
ciau
salud
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regimensubsidiado@launion-valle.gov.co
rofelia021@gmail.com

anyelia parra@gmail com
coordadmzonad@ipsvivir com
coordasiszonad@ipsviir.com
dfsanchezp@hotmail com

HERNANDEZ BECERRA ERIKA LICETH
rodriguez valencia ofelia

Para Barrios Anyeli Andrea.
CORRALES BELALCAZZ NANCY

Aragon Diaz Esther
Sanchez Pérez Diego Femando

1116443486
31852581
20775070
66044529
66748204
12135641

3127300135
3164953084
3217126432
3166979660
3150287237
3154935508

ALCALDIA MUNICIPAL
veeduria nacional

Hospital Departamental San Antonio
SANACION Y VIDA SAS IPS VIVIR
‘Sanacion y Vida Ips Vivir
Gobernacidn del Valle

SUBSECRETARIA DE SALUD
veedora

SIAU

BUENAVENTURA
Coordinacion Asistencial
Secretaria de salud
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